

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S

Olof Palmes Gade 3, 3, th,

2100 København Ø

CVR-nr. 44148137

### Årsrapport

28. juni 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2024

---

Mille Køhnke Lindstrøm  
Dirigent

## Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

## **Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S Olof Palmes Gade 3, 3, th, 2100 København Ø
CVR-nr.	44148137
Regnskabsår	28. juni 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Finn Højbjerg Lise Lindholt Struckmann Jens Trabjerg Brian Barnekov Katja Bønnelykke Storgaard Christensen Jens Klewer Nørregaard
<b>Direktion</b>	Mille Køhnke Lindstrøm
<b>Revisor</b>	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## **Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje 1 feriebolig, som selskabet stiller til rådighed for selskabets kapitalejere.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. juni 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 46.558, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 10.660.258, og en egenkapital på kr. 10.190.382.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		46.558
Driftsresultat		<u>46.558</u>
Resultat før skat		<u>46.558</u>
Årets resultat		<u>46.558</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>46.558</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>46.558</u>

Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		9.506.520
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.506.520</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.506.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.153.738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.153.738</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.660.258</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		480.000
Overkurs ved emission		9.663.824
Overført resultat		46.558
<b>Egenkapital</b>		<b>10.190.382</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>144.000</b>
Anden gæld		13.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		312.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>325.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>469.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.660.258</b>
Nærtstående parter	3	

## Villa No. 1 (Aloha, Marbella) P/S

### Noter

2023  
kr.

#### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

#### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	144.000	0	144.000
	<b>144.000</b>	<b>0</b>	<b>144.000</b>

#### 3. Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående:

Selskabet formål er at eje 1 feriebolig, som stilles til rådighed for selskabsdeltagerne.

Selskabet fordeler de samlede omkostninger og opkræver disse hos selskabsdeltagerne.  
Selskabetdeltagernes samlede betaling er derfor ikke nødvendigvis markedslejen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Jens Trabjerg</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: cc821fd6-41f9-4464-b3ff-e77cff5159fc IP: 87.104.xxx.xxx 2024-06-23 09:34:48 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Mille Køhnke Lindstrøm</b> Direktør Serienummer: 23b42225-2db8-4ffb-86f8-8c2edfb8cc8d IP: 89.150.xxx.xxx 2024-06-23 14:10:00 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Brian Barnekov</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 05338bd9-4d2d-409a-b6b0-dc85ace18cff IP: 82.192.xxx.xxx 2024-06-24 08:40:05 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Jens Klewer Nørregaard</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 11e75ff3-8fdd-46a1-abaf-6db062c40e6d IP: 193.162.xxx.xxx 2024-06-24 10:35:18 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Katja Bønnelykke Storgaard Christensen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: c8790d77-c851-4360-9957-9a47a7cdfa49 IP: 83.92.xxx.xxx 2024-06-25 18:11:03 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Finn Højbjerg</b> Bestyrelsesformand Serienummer: de430710-9a19-4600-8049-4ea91e00c6ec IP: 79.89.xxx.xxx 2024-06-26 15:32:54 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: UJIGP-NCHK3-XTAAZ-X2J52-PYZG2-TG40L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lise Lindholt Struckmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1fdab884-65fa-4553-95e7-23d9ff8c1502

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-27 13:09:09 UTC



## Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-06-27 13:49:41 UTC



## Mille Køhnke Lindstrøm

Dirigent

Serienummer: 23b42225-2db8-4ffb-86f8-8c2edfb8cc8d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 16:22:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: UJIGP-NCHK3-XTAAZ-X2J52-PYZG2-TG40L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**